494
Système
Sistema DAM31 DAM32 DAM62 DAHM25 DAHM37 DAHM82 DAHM84
x x x x x x x
x x
x x x
x x
x x x x x x x

Fresatura ad alta velocità
Sistema DAH
- Fresa
- Fresa a manicotto
- Fresa avvitabile
- Inserto
522
L
Fraise
Fresa
DAHM25
h6
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap HWS
DAHM.25.012.D122.02B 2 12 12 61,5 15 11 45 1 DAH25
DAHM.25.016.D163.03B 3 16 16 69,5 20 14,5 48 1 DAH25
DAHM.25.020.D204.03B 3 20 20 76,5 25 18 50 1 DAH25
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise
Fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM.25.012.D122.02B 030.2547.T8P T8PL
DAHM.25.... 030.2553.T8P T8PL
L
 523
L L
Fraise
Fresa
DAHM25
DIN 1835-B
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap HWS
DAHM.25.012.D124.02B 2 12 12 82,5 36 11,5 45 1 DAH25
DAHM.25.016.D165.02B 2 16 16 97,5 48 15,4 48 1 DAH25
DAHM.25.016.D165.03B 3 16 16 97,5 48 15,4 48 1 DAH25
DAHM.25.020.D206.03B 3 20 20 111,5 60 19 50 1 DAH25
DAHM.25.025.D257.04B 4 25 25 132,5 75 24 56 1 DAH25
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise
Fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM.25.012.D124.02B 030.2547.T8P T8PL
DAHM.25.... 030.2553.T8P T8PL
524
L
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile
DAHM25
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds l1 l2 d1 ap d2 d4 HWS HMS
DAHM.25.012.M062.02 2 12 26 13,5 11 1 M6 11,5 DAH25 6001
DAHM.25.016.M083.02 2 16 39 20,5 13 1 M8 15,4 DAH25 08001
DAHM.25.016.M083.03 3 16 39 20,5 13 1 M8 15,4 DAH25 08001
DAHM.25.020.M104.03 3 20 45 25,5 18 1 M10 19 DAH25 10001
DAHM.25.025.M125.04 4 25 50 28 21 1 M12 24 DAH25 12001
Pièces Détachées
Ricambi
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile

ap = profondità di passata
Ds = diametro di taglio
KD = Ricavato dalla tabella dei coefficienti di correzione
deff = KD + (Ds - 12)
Pour les vitesses de coupe, voir le chapitre N de ce catalogue.
Le velocità di taglio sono riportate nel capitolo N del presente catalogo.
 527
L L
Fraise
Fresa
DAHM37
DIN 1835-A
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap HWS
DAHM.37.020.D204.02B 2 20 20 87 34 19 50 1,2 DAH37
DAHM.37.025.D255.03B 3 25 25 101 41 24 56 1,2 DAH37
DAHM.37.032.D326.04B 4 32 32 111 47 31 60 1,2 DAH37
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise
Fresa
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
528
L
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile
DAHM37
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds l1 l2 d1 ap d2 d4 SW HWS HMS
DAHM.37.020.M104.02 2 20 45 25 19 1,2 M10 18 15 DAH37 10001
DAHM.37.025.M125.03 3 25 52 30 24 1,2 M12 21 17 DAH37 12001
DAHM.37.032.M166.04 4 32 58 35 31 1,2 M16 29 24 DAH37 16001
DAHM.37.040.M166.05 5 40 58 35 39 1,2 M16 29 24 DAH37 16001
Pièces Détachées
Ricambi
Corps de fraise vissé
Fresa avvitabile
Vis de serrage
Vite di serraggio
Tournevis TORX PLUS®
Cacciavite TORX PLUS®
DAHM... 030.3070.T10P T10PL
L
 529
L L
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto
DAHM37
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Numéro de commande
Codice prodotto
Z Ds ap h2 h d5 dK l2 b C d2 HWS
DAHM.37.040.A1635.05 5 40 1,2 34,4 35 16 33 22 8,4 5,6 16 DAH37
DAHM.37.050.A2235.06 6 50 1,2 39,4 40 19,5 41 24 10,4 6,3 22 DAH37
DAHM.37.063.A2240.07 7 63 1,2 39,4 40 19,5 49 24 10,4 6,3 22 DAH37
DAHM.37.063.A2740.07 7 63 1,2 44,4 45 21,5 49 27 12,4 7 27 DAH37
DAHM.37.080.A3245.08 8 80 1,2 54,4 55 29,5 59 33 12,4 8 32 DAH37
Pièces Détachées
Ricambi
Fraise à moyeu
Fresa a manicotto